Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2018 № 1311
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечни, утвержденные
постановлением Администрации
Чудовского муниципального
района от 22.05.2013 № 861

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Администра-
ции Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Адми-
нистрации  Чудовского  муниципального  района  от  22.05.2013  № 861,  следу-
ющие изменения:

1.1.  дополнить  ведущую  группу  должностей  муниципальной  службы
строкой следующего содержания:
«Начальник отдела в управлении Администрации му-
ниципального района

02-2-3-013»;

1.2. исключить из старшей группы должностей муниципальной службы
строку:
«Ведущий специалист-юрист 02-2-4-026»;

2. Внести в Перечень соотношения должностей муниципальной службы в
Администрации  Чудовского  муниципального  района  и  должностей  государ-
ственной гражданской службы Новгородской области, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  22.05.2013
№ 861, следующие изменения:

2.1. дополнить строкой следующего содержания:
«Начальник отдела в
управлении Адми-
нистрации муниципаль-
ного района

02-2-3-013 Заместитель началь-
ника сектора в отделе
управления Адми-
нистрации Губернато-
ра Новгородской
области

02-1-3-020»;

дк-5
№ 1477-п

2.2. исключить строку:
«Ведущий специалист-
юрист

02-2-4-026 Специалист-эксперт 02-3-4-028».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2